base en los títulos de recaudo PAGARÉS, anexos a la demanda. 

Por auto interlocutorio  del 11 de marzo de 2020, se  libró mandamiento de pago en 
contra de los demandados  anteriormente anotados por la siguiente suma de dinero: 

Por el pagaré No. 4866470213258122 

- OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL  TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE. ($828.379.oo), por  el valor del capital insoluto del referido 
título valor.  

- Intereses de plazo causados  y no cancelados desde el día 21 de agosto de 
2018 hasta el día 22 de abril de 2019, a la tasa establecida por el Banco de 
la República o al máximo legal autorizado por la Superintendencia Financiera

[...]

-  Por los intereses moratorios, desde que se hicieron exigibles, es decir desde 
el día 23 de abril de 2019, hasta que se efectúe el pago total de la obligación 
a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera de 
Colombia. 

Por el pagaré No. 048916100002983 

- LA SUMA DE  UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
VEINTE PESOS M/CTE. ($1.788.020.oo), por  el valor del capital insoluto del 
referido título valor.  

- Intereses de plazo causados y no cancelados desde el día 24  de febrero de 
2019 hasta el día 13 de febrero  de 2020, a la tasa resultante de adicionar 
+2.0 puntos a la D.T.F.E.A, establecida por el Banco de la República o al

[...]

obligación a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera de Colombia. 

- Por la suma de $699.973, por otros conceptos autorizados por el deudor en 
la carta de instrucciones dejados de cancelar por el demandado. 

Pagaré No. 048916100003744 

- LA SUMA DOCE MILLONES DE PESOS  M/CTE. ($12.000.000.oo), por  el 
valor del capital insoluto del referido título valor.  

- Intereses de plazo causados y no cancelados desde el día 18 de abril de 
2019 hasta el día 13 de febrero  de 2020, a la tasa resultante de adicionar 
+0.0 puntos a la D.T.F.E.A, establecida por el Banco de la República o al